[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	11.11.2024
	№
	1431

	г. Коряжма

	О внесении изменений  в состав

координационного совета по охране труда городского округа Архангельской области «Город Коряжма»

Рассмотрев предложения управления социального развития администрации города, руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав координационного совета по охране труда городского округа Архангельской области «Город Коряжма», образованного постановлением администрации города от 02.03.2021 № 189 «О координационном совете по охране труда городского округа Архангельской области «Город Коряжма» (в редакции постановления администрации города от 22.03.2024 № 317) изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города.

Глава муниципального образования                                                     А.А. Ткач
Приложение

к постановлению администрации города

от 11.11.2024 №  1431
Состав

координационного совета по охране труда

городского округа Архангельской области «Город Коряжма»

Председатель координационного совета – Иванов Андрей Алексеевич, заместитель главы муниципального образования по социальным вопросам, начальник управления социального развития администрации города.

Заместитель председателя координационного совета – Кныш Нина Николаевна, заместитель начальника управления социального развития, начальник отдела социальной политики управления социального развития администрации города.
Секретарь координационного совета – Туркова Анна Александровна, главный специалист отдела социальной политики управления социального развития администрации города.

Члены координационного совета:

1. Лобанцев Сергей Николаевич, директор по охране труда, промышленной и экологической безопасности филиала АО «Группа «Илим» в г. Коряжме» (по согласованию).
2. Оверчук Анна Владимировна, начальник отдела страхования профессиональных рисков отделения фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу (по согласованию).
3. Третьяков Алексей Александрович, заместитель начальника отдела – главного государственного инспектора труда отдела охраны труда межрегиональной территориальной государственной инспекции труда в Архангельской области и Ненецком автономном округе (по согласованию).
4. Травина Надежда Николаевна, начальник службы охраны труда государственного бюджетного учреждения здравоохранения Архангельской области «Коряжемская городская больница» (по согласованию).

5. Петровская Наталья Васильевна, специалист по охране труда МБУ ДО «Коряжемская детская школа искусств» (по согласованию)..

6. Сураева Анна Сергеевна, ведущий эксперт ООО «Центр независимого лабораторного контроля» (по согласованию).
7. Куку Сергей Михайлович, индивидуальный предприниматель (по согласованию).
8. Беспалова Надежда Анатольевна, пенсионер (по согласованию).

9. Касьянова Галина Алфеевна, пенсионер, (по согласованию).